1

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24 апреля  2018 года                                   № 274

     р.п. Белореченский

Об утверждении размера платы за наем 1 кв.м общей площади жилья в

месяц для нанимателей жилого помещения по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений государственного и

муниципального жилищного фонда Белореченского муниципального

образования.

 В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 24 апреля 2018 года № 273 «Об утверждении

методических указаний установления размера платы за пользование жилым

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда Белореченского муниципального

образования», ст.ст. 29, 41 Устава Белореченского муниципального

образования, администрация городского поселения Белореченского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить размер платы за наем 1 кв.м общей площади жилья в

месяц в соответствии с методическими указаниями установления размера

платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений государственного или муниципального жилищного фонда

(приложение 1).

2, опчбликовать ,ru..orri1.. постановление в официалъной газете<БелореЧ""п"й вестник) и размеСтитЪ на офицИалъноМ сайте администр ацииwww, r-р-Ь.ru (о.в. Семенюра - началън"о ор.чrrизационного отдела).
3, Настоящее постаIIовление вступает в силу с 01.01.2019г.

Глава
муницип€Lл

С.В. Ушаков
rжхffiт'-з.ы#

2

 4

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

                                                                       Постановлением  администрации

городского поселения Белореченского

                                                                                  муниципального образования

 от 24 апреля 2018 года № 274

Размер платы за наем 1 кв.м. конкретного жилого помещения в месяц

Тип дома Критерий оценки Стоимость

за 1 кв.м.

Панельный 1-5 этаж (р.п. Белореченский) 6,10

Кирпичный 1-2 этаж (с.Мальта) 5,59

Панельный Общежитие  (р.п. Белореченский) 5,74